условий граждан, проживающих на сельских территориях, отраслевого 

проекта «Развитие жилищного строительства на сельских территориях и 

повышение уровня благоустройства домовладений» и  государственной 

программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских 

территорий Ленинградской области» в размере 149 326,00 (Сто сорок девять  

тысяч триста двадцать шесть) рублей 00 копеек.  

2. Постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования.        

3. Опубликовать постановление в газете «Бугровский вестник» и 

разместить на официальном сайте Бугровского городского поселения в